
GÖREV TANIMI FORMU 

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANI 

 

SORUMLULUKLARI 

 

 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 65’inci Maddesi uyarınca düzenlenen ve 03 Şubat 1984 gün ve 18301 

Sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak Yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür 

ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği” hükümleri çerçevesinde gerekli faaliyetlerini sürdürme. 

 Yetkilerini, Genel Sekreter, Yönetim Kurulu ve Rektörlüğe karşı sorumlu olarak genel yönetim ilkelerine ve 

yönetmelik hükümlerine göre kullanmak. 

 

 

GÖREV ALANI 

 

 Öğrencilerin beden ve ruh sağlığının korunması, beslenmesi, çalışma, dinlenme ve ilgili alanlarına göre boş 

zamanlarının değerlendirmesi, yeni ilgi alanları kazanmalarına imkan sağlanması, gerek sağlık ve gerekse sosyal 

durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkan verecek 

hizmetlerin sunulması ve onların ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetişmesi, birlikte 

düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazanmalarına yönelik faaliyetleri yürütmek.  

 Dairede çalışan bütün görevliler üzerinde genel yönetim, denetim, işbölümü yapma, çalışma düzeni kurma, 

yetiştirme, hizmet içi eğitimi sağlama görevlerini yerine getirmek. 

 Daireyle ilgili harcamalara onay vermek. 

 Dairenin bütçe ve çalışma programı tasarısını hazırlamak. 

 Görev ve yetki alanları çerçevesinde,idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden 

sorumludur. 

 Daire içerisinde görevlendirilecek kişilerin seçimlerini yaparak, ilgili yasa ve yönetmelik uyarınca atamalarının 

yapılmasını Genel Sekreterlik kanalıyla Rektörlüğe önermek. 

 Dairenin verdiği hizmetlerin neler olduğunu uygun araçlardan yararlanarak bütün öğrencilere duyurulmasını, bu 

hizmetlerden olabildiğince öğrencinin yararlanabilmesini sağlamak. 

 Bütçede öngörülen ödeneklerin, bütçe ilke ve esaslarına, kanun tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuatlara 

uygun olması, ödeneklerin hizmet gerekçesine göre etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından sorumlu olmak. 

 Rektörlükçe verilecek diğer görevleri yapmak. 

 

   

YETKİLERİ 

 

 Dairede çalışan bütün görevliler üzerinde genel yönetim, denetim, işbölümü yapma, çalışma düzeni kurma, 

yetiştirme, hizmet içi eğitimi sağlama yetkilerine sahiptir.  

 Daireyle ilgili harcamalarda 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği harcama yetkilisidir.  

 

 


